Sírvase tomar nota en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía VIVIENDAS VICOLINCI S.A., con 

RUC No. 0990179883001, que el día de hoy, se transfiere la siguiente acción: 

Cesar Gabriel Ponce Suarez, portador de la cédula de ciudadanía No. 0907911531, de nacionalidad 

ecuatoriana, transfiere diecinueve mil cincuenta y cinco (19.055) acciones ordinarias y nominativas de un 

valor de 0.0004 cada una, a favor de María José Maridueña Fernández portadora de cédula de ciudadanía 

No. 092384114-2, de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente, 

ES 

mo? (ar E ES 

Cesar Gabriel Ponce Suarez Maria José Maridueña Fernán ez>,